川太药连字〔2015〕13号                签发人：卢  勇

关于召开“四川太极大药房连锁有限公司
春节大会”的通知
各部门、门店：

2015年春节即将来临，经公司研究，决定于2015年2月13日（星期五）举行“四川太极大药房连锁有限公司春节大会”。具体通知如下：

一、会议时间：2015年2月13日上午10:00—12:00
二、签到时间：2015年2月13日上午9：20—9:50
三、会议地点：成都西部多功能厅

四、参会人员：公司领导班子、后勤部门所有员工、各片区主管以及各门店店长（含副店长）、金牌店员
五、会议议程：详见附件
六、会议要求：
 1、所有参会人员原则上不得请假，如有特殊原因需请假的，须经分管领导同意并报办公室备案。
 2、门店员工统一穿工作服。
3、全体参会人员务必准时参会，不得迟到、早退。

4、会议期间，全体参会人员必须严格遵守会场纪律，严禁交头接耳、随处走动、打瞌睡。所有参会人员的手机必须处于震动、静音或关机状态。
5、本次会议无聚餐安排，请各参会人员根据会议议程，提前下班并自行用餐，严禁迟到。

凡与本通知不符的，均以本通知为准。
附件：四川太极大药房连锁有限公司春节大会会议议程

                               四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一五年二月十日

主题词：召开  春节大会   通知

四川太极大药房连锁有限公司           2015年2月10日印发

打印：李茸茸      核对：李茸茸          （共印1份）